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 Asianro 268/11.02.00/2018 

§ 142 

Sopimus elintarvikevalvonnan eläinlääkäriyhteistyöstä Liedon, Raision, Turun ja 

Uudenkaupungin ympäristöterveydenhuoltovalvontayksiköiden yhteistoiminta-

alueilla 

 

 

 Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 4.4.2018: 

 

Turun, Raision, Uudenkaupungin ja Liedon ympäristöterveydenhuollon johta-

vat viranhaltijat ovat neuvotelleet yhteistyön mahdollisuuksista eläinlääkärin 

pätevyyttä edellyttävien elintarvikevalvonnan kiireellisten tehtävien hoitami-

seen liittyen.  

 

Näitä tehtäviä ovat valtioneuvoston asetuksessa elintarvikevalvonnasta mu-

kaiset virkaeläinlääkärin tehtävät sekä elintarvikkeiden ja rehujen vientitodis-

tukset.  

 

Ympäristöterveydenhuollon yksiköissä on pääsääntöisesti yksi päätoimisesti 

elintarvikevalvontaa hoitava hygieenikkoeläinlääkäri. Tarkoituksena on mah-

dollistaa Liedon, Raision, Turun ja Uudenkaupungin palveluksessa olevien 

elintarvikevalvontaa hoitavien eläinlääkärien virkatyö Liedon, Raision, Turun 

ja Uudenkaupungin ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueilla. Tämä 

vähentää haavoittuvuutta ja mahdollistaa tehtävien keskeytyksettömän hoidon 

loma-aikoina ja esimerkiksi kiireellisissä tapauksissa poissaolotilanteissa. So-

pimus myös mahdollistaa yhteistyön erikoistapausten hoidossa.  

 

Sopimuksesta ei aiheudu kunnille lisäkustannuksia. Yhteistyö hoidetaan pää-

sääntöisesti vastavuoroisuusperiaatteella. Mikäli kuitenkin tehtävät jakautuvat 

epätasaisesti valvontayksiköillä on mahdollisuus laskuttaa tehdystä työstä 

toista valvontayksikköä todellisten kustannusten mukaan. 

 

 

Liitteet 2 Sopimus eläinlääkäriyhteistyöstä elintarvikevalvonnassa 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen yhteistyösopimuksen.  

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   Turun, Uudenkaupungin ja Liedon ympäristöterveydenhuolto  
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